令和６年１１月 １日

太田市立綿打小学校保護者 様

                         太田市立綿打小学校

校   長   脇坂 克伸

ＰＴＡ共同会長  関口 桂太

篠木 大輔

運動会に係る駐車場について（お知らせ）

  秋分の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  標記の件について、下記のとおり駐車場を借用しましたので、お知らせします。

記

１ 借用場所

   スーパー魚徳東側大駐車場、JAにったみどり綿打支店、綿打行政センター

   ※詳細地図参照

２ 借用日時

    令和６年１１月 ９日（土） ７：３０〜１３：００（運動会当日）

    令和６年１１月１０日（日） ７：３０〜１３：００ （予備日）

３ 注意事項

・学校東側の旧綿打公民館駐車場は駐車できません。必ず各借用駐車場へ駐車して頂

くとともに、厳守事項をお守り下さい。

・認定こども園わたっこ駐車場は在園児の関係者駐車場となっておりますので、一般

開放はしていません。

・借用駐車場については駐車台数に限りがありますので、各ご家庭１台でお願いいた

します。または、できる限り徒歩や自転車でお越し下さい。

・学校周辺への路上駐車は近隣住宅のご迷惑となりますので絶対におやめ下さい。

４ そ の 他

      各駐車場の利用については、各施設の指示に従うことを条件に、借用させて頂きま

した。そのため、マナーを守って駐車して頂くように重ねてお願い申し上げます。

   指定駐車場所以外に駐車された場合には、放送等で車の移動をお願いする場合があ

りますので、ご承知おき下さい。

   昨年度、非常に残念ながら一部の方が指定外駐車をしたため、施設及び施設利用者

にご迷惑をおかけしました。今年度は、そのような事がないように、注意事項を確

認の上、ご利用をお願いします。

           借用駐車場案内図

☆印 駐車場

スーパー魚徳 駐車場の厳守事項

駐車可能

お店の駐車場は、お客様専用となりますので絶対に駐車しないで下さい

東側大駐車場

スーパー魚徳 駐車場の厳守事項

JAにったみどり綿打支店 駐車場厳守事項

フェンス前は

従業員用とな

っています

出入口

住宅

お店側の駐車場は、お客様専用となりますので絶対に駐車しないで下さい

綿打行政センター 駐車場厳守事項

     の枠内は 駐車厳禁（必ずお守りください）

     お守り頂けない方がいた場合『来年度以降、駐車場の

     借用ができなくなります。』

         ※ゴミ等の放置もおやめください

・昨年度、PTAに対して保護者の皆様から要望もあり、学校と PTA本部により駐車場を

借用する判断となりました。駐車場については、各施設のご厚意によるもので、今後

も継続して借用させて頂けるように、保護者の皆様には厳守事項のご理解とご協力を

お願いいたします。なお、駐車場利用についての事故、トラブル等については、責任を

負いかねます。